краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-интернат № 6»

ПРИКА3

от 02 09, 2024г.

№ 138

О создании психолого-педагогического консилиума КГБОУ ШИ 6

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Хабаровского края от 09.09. 2019 г. № Р -93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме (ППк) образовательного учреждения» и приложением к нему «О порядке создания и организации работы ППк образовательного учреждения, на основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме КГБОУ ШИ 6, а также с целью обеспечения диагностико-коррекционного психолого-педагогического сопровождения обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в КГБОУ ШИ 6 психолого-педагогический консилиум в следующем составе:

председатель ППк - директор Джуманова В.Е.;

заместитель председателя - заведующая службой ППС Аськова О.В.

Члены консилиума:

Заместитель директора по УВР Констынченко Л.И.

учитель-логопед Прудецкая Н.А.;

педагог-психолог Куренкова М.А.;

педагог-психолог Петрова И.А.;

педагог-психолог Орлова И.Г.

учитель начальных классов Клейн О.В.;

учитель-дефектолог Карпова А.С.;

тьютор Фельдман А.Г.

- 2. В своей деятельности ППк руководствуется Уставом и локальными актами школы-интерната, договором между ППк и ЦПМПК.
- 3. Плановые ППК проводить не реже 1 раза в четверть, периодичность внеплановых ППк определяется реальным запросом школы-интерната на комплексное всестороннее обсуждение проблем детей с ограниченными возможностями здоровья.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Прудецкая Н.А.	Клейн О.В.
Карпова А.С.	Фельдман А.С.
Куренкова М.А.	Констынченко Л.И.
Петрова И.А.	NEOCORASORATE NAME OF A STREET OF THE STREET

Директор КГБОУ ШИ 6 ДОКУМЕНТ

Для Документов делинана

В.Е. Джуманова